



ÖZEL
SANKO İLKOKULU

Eylül-Ekim
Eğitim Bülteni
2015 - 2016 Eğitim-Öğretim Yılı





Eylül-Ekim Ayında Doğanlar

MEHMET ZAFER KAPLAN	ANA-1
ZEYNEP EKİN TOLU	ANA-1
DEMİR ARSLAN	ANA-1
ELİF HANZADE KONUKOĞLU	ANA-1
ZEYNEP KOYUNCU	ANA-1
NAZENİN İPEK SÖYLEMEZ	ANA-2
ELİF TÖTÖNCÖLER	ANA-3
CEREN ZENGİN	ANA-3
İBRAHİM EYMEN ÖZTÖRKMEN	ANA-5
ÇINAR BAKIR	ANA-6
YAHYA EFE TÖRKMEN	ANA-6
SELİN ZENGİN	ANA-6
EVİRİM EREN	ANA-6
ARİF DORUK AKINAL	ANA-6
NURTEN DOĞA BOLAT	ANA-6
NURBANU ÇELİKEL	ANA-7
MUHAMMED ÖMER DEMİRAT	ANA-8





Türkçe Dil Etkinliğinde

Veee işte okula başladık... Okulumuzla ve arkadaşlarımıza oryantasyon haftasında tanıştık. Okulumuzu çok sevdik ve etkinliklerle çok eğlendik. Her Pazartesi saygı duruşunda durup; İstiklal marşı söyleyeceğimizi öğrendik. Eylül ayında; masal odasında kitap inceledik, okulumuzu gezdik, bölümleri ve çalışanları tanıdık. Okulda uymamız gereken kurallar hakkında sohbet ettik. Örümcek Kardeş, Yürüyorum Yürüyorum Yol Bitmiyor adlı parmak oyunlarını öğrendik ve arkadaşlarımızla birlikte söyledik. Öğretmenlerimiz bize “Bobo okula başlıyor” adlı hikâyeyi okudu. Sihirli kelimeleri kullanmaya başladık. (Lütfen, teşekkür ederim, günaydın, iyi günler vb). Değerler eğitiminin ilk teması olan 'sorumluluk' hakkında sohbet ettik. Sorumluluklarımızın neler olduğunu öğrendik. Yemekhanede bizlere ayrılan masalarda kahvaltı yaptık, yemek yedik. Öğretmenlerimizle beslenmenin önemi hakkında sohbet ettik. Dostluğu, arkadaşlığı, paylaşmayı öğrenmeye başladık.

Ekim ayında; sınıfımızda duygu panomuzda bulunan duyguları inceledik. Evden okula gelirken kendimizi nasıl hissediyorsak panomuzun kartlarından seçip ismimizin altına yapıştırıyoruz ve arkadaşlarımıza neden öyle hissettiğimizi anlatıyoruz. Çember toplantısında kimlere saygı göstermeliyiz? konusunda sohbet ettik. Dünya Çocuk Hakları Bildirgesi'ni öğretmenlerimiz bizimle paylaştı. Böylece haklarımızı öğrendik. Cumhuriyet adlı şiiri öğretmenimizden dinledik ve hep birlikte söyledik. Öğretmenlerimiz bize farklı evlerin resimlerinin olduğu bir slayt izlettiler. Ardından sınıflarımıza inip hayalimizdeki evleri çizdik. Evim Evim Canım Evim adlı hikâye kitabını ve Perşembe günleri bizim evden getirdiğimiz hikâye kitaplarını öğretmenlerimiz bizlere okudu. Atatürk, Cumhuriyet ve Cumhuriyet Bayramı'nın önemi hakkında konuştuk. Öğretmenlerimizle birlikte törene katıldık. Veee heyecanla geldiğimiz okulumuzda ilk ayımızı tamamladık.





Okuma Yazmaya Hazırlık ve Matematik Etkinliğinde

Yıl içerisinde sık sık gideceğimiz matematik ve fen laboratuvarlarını inceledik. Bu laboratuvarlardaki farklı deney ve etkinlik malzemelerini tanıdık. Çok ilgimizi çekti. Büyük-küçük, aynı-benzer, az-çok, uzun-kısa, boş-dolu, mutlu-üzgün kavramlarını oyunlarla, etkinliklerle öğrendik. Farklı materyaller, oyuncaklarla gruplama çalışmaları yaptık. 1 rakamını tanıdık ve tekerlemesini öğrendik. 'Şapkadan yukarı, yukardan aşağı' bu tekerlemeyi keyifle söylerken çalışma sayfalarımızdaki 1 rakamlarını çalıştık. Ekim ayında ise; 2 ve 3 rakamlarını öğrendik. Tepsinin içindeki irmiğe parmağımızla öğrendiğimiz rakamları çalıştık, yoğurma maddeleriyle oluşturduk ve çalışma sayfaları ile pekiştirdik. Kirli-temiz, düzenli-dağınık, sert-yumuşak, yüksek-alçak kavramlarını oynadığımız oyunlarla öğrendik. Örüntü çalışmalarına başladık ve örüntüyü takip ederken çok eğlendik. 'Aaaaa' bir gün öğretmenimiz bu sesi çıkararak girdi sınıfa... Bu ses şaşkın olduğumuzda çıkardığımız sesmiş. Öğrendik ki her sözcük bir ses ile başlamış. Bizde bu ay 'A' sesi ile başlayan sözcükler bulduk ve "A" kitapçığımızı oluşturduk.





Sanat Etkinliğinde

Eylül ayında; Hayalimizdeki okul resmini yapıp nasıl bir yer olduğunu arkadaşlarımıza anlattık. Okul gezisinden sonra katlama tekniği ile okulumuzun kâğıt maketini yaptık. Özgün resim çalışmaları ile duygularımızı ifade ettik ve panolarımızda sergiledik. Öğretmenimiz bizlere farklı geometrik şekillerin olduğu çalışma kâğıtlarını verdi, biz onları kullanarak hayalimizdeki resmi oluşturduk. Oyun hamuru ile serbest figürler oluşturduk ve anladık ki; bu sene hem çok güzel etkinlikler yapacağız hem de çok eğleneceğiz.

Ekim ayında; aile konulu resmimizi, aile bireylerimize uygun duygu ifadelerini bizler seçerek kolaj çalışmamızı, değerler eğitiminin ikinci teması olan; SAYGI konulu resmimizi tamamladık. Özgürlüğümüzü ilan ettiğimiz Cumhuriyet bayramında yırtma-yapıştırma tekniği ile bayrak ve serbest resim çalışmaları yaptık. Küçük kaslarımızı harekete geçirmek için delgeçli dairelere ipleri geçirdik. Biliyor musunuz; biz bunları yaparken hiç yorulmadık...



Oyun etkinliğinde Oynadığımız Oyunlar

Eylül ayında kartlarla farklı olanı bul, Ritmik hareketlerle tanışma, Sepete top at bakalım, Kedi fare, Bedenle daire çiz, Yağ satarım- bal satarım oyunlarını ve oyun odasında, oyun bahçesinde serbest grup oyunlarını oynadık. Ekim ayında ise; Kurt baba oyunu, Sayılarla hafıza oyunu, Hayvan taklitleri, Dengede kal, Sıcak patates, Gazete kağıtlarına zıpla oyunlarını okulumuzun farklı alanlarında keyifle oynadık.

Söylediğimiz Şarkılar

Ellerimi yıkarım, Elma kurdu, Okula başladık adlı şarkıları zaman zaman ritim tutarak zaman zaman da koridorlarda, yemekhanede keyifle söyledik. Ekim ayında; Ben özelim, Bir dünya bırakın, Mutlu olmak istiyorsan, Kardeşim adlı şarkıları ve Cumhuriyet Marşı'nı öğrendik.



Fen Laboratuvarında Uyguladığımız Deneyler

Farklı durumları keşfetmek bizi çok heyecanlandırıyor. Köpükle yağmur oluşumu deneyi ve sihirli süt deneyini yaptık. Köpükle yağmur deneyinde yağmurun bulutlar üzerinden yeryüzüne nasıl indiğini izledik. Sihirli süt deneyinde ise; sütün üzerine gelen mikropların sadece sabunla temizlendiğini gördük. Hepimiz bu deneyleri sırasıyla uyguladık.





Akıl Oyunları Laboratuvarında Yaptıklarımız

Öğretmenimiz öncelikle bize burada neler yapacağımızdan bahsetti; zekâ oyunları yani akıl oyunlarının bize neler katacağını anlattı. Biliyor musunuz? Bu oyunlar stratejik düşünmeyi ve çözüm üretmeyi geliştirerek beyin gelişimimize katkı sağlamış. Oyunları tanıdık, öğretmenlerimiz bütün oyunlarla yıl içinde oynayacağımızı anlattı. Bu oyunlar çok farklı, daha önce oynadığım oyunlara benzemiyor. Bu ay shapy adlı grup oyununu oynadık. Bu oyunla biz; hızlı olma, kaybetme ve kazanma, sıramızı bekleme davranışlarımızı ve şekilleri tanıma, dikkat toplama becerilerimizi geliştiriyoruz.



Beden Eğitimi

Düzen alıştırmaları, rahat ve hazır ol duruşlarını öğrendik ve uyguladık. Sıra halinde yürüdük. Top alıştırmaları yaptık. Farklı koşu teknikleri uygulayarak çok eğlendik. Mini Basketbolla tanıştık; top tutma, atma, yuvarlama, yakalama çalışmaları yaptık. Ebeleme, Balon patlatmaca, ip oyunu, el ile toplu slalom oyunlarını da oynadık. Jimnastikte minderde öne takla ve öne açık bacak çalıştık. Toplu koordinasyon çalışması yaptık. Mendil kapmaca, Yağ satarım bal satarım, Top taşıma oyunları oynadık.



Müzik

Müzik aletlerini tanıdık ve çalışmalarına başladık. Tanımadığımız müzik aletleri ile tanışmak bizi çok sevindirdi. Seslerimizi tanıdıktan sonra öğrendiğimiz ilk şarkımız 'Sabah Uyanınca Yüzümü Yıkırım'. Ritim topuyla dikkat çalışması yaptık. Ritim enstrümanlarıyla ritim ürettik.

Vücudumuzu ritim çalgısı olarak kullandık.



Yaratıcı Drama

Tanışma oyunları oynadık, sınıf kurallarımızı belirledik, kuralları olan oyunlar oynadık ve bir canlandırma nasıl yapılır bunu öğrenerek canlandırma yaptık.

Satranç

Oynamaya başlamadan önce satranç tahtasını doğru şekilde yerleştirmeyi öğrendik. Oyuna başlamadan önce her satranç taşının kendisine ait bir yeri olduğunu ve taşların dizilişini inceledik. Taşların hareketlerinin birbirinden farklı olduğunu farkettiler. Kalenin düz hareket edebildiğini ve yukarı - aşağı, sağa - sola hareket ettiğini ve filin kaleden farklı hareket ettiğini ve sadece çapraz yollarda gidebildiğini öğreneceğiz.

İngilizce Dersi

Tekrar okulda olmak harika! İlk ayımızda birçok şey yaptık. Öğretmenlerimiz ve arkadaşlarımızla İngilizce oyunlar oynadık. Renkleri ve şekilleri tekrar ettik. Artık onları öğretmenimize tanımlayabiliriz. Aynı zamanda tanışmayı ve kendimizi başkalarına nasıl tanıttığımızı tekrar ettik. Yiyecekleri, haftanın günlerini, okulun bölümlerini öğrendik.

Ekim ayında söylediğimiz şarkılar; "Good morning song", "Number song", "Broccoli ice cream song", "Hello hello song", "Hello Hello Hello what's your name?", "Please pass the peas", "I'm Good", "If you're wearing...", "7 days in a week". Kasım ayı için çok heyecanlıyız. Neler öğreneceğimizi merak ediyoruz!



English Lesson

It's great to be back at school again, we did so much in our first month! We played English games with our friends and teachers, and reviewed shapes and colours so now we can identify them to our teachers. We also reviewed greetings and how to introduce ourselves to others. We learned about food, the days of the week and the names of the rooms in a school.

Some of the songs we sang in October were; "Good morning song", "Number song", "Broccoli ice cream song", "Hello hello song", "Hello Hello Hello what's your name?", "Please pass the peas", "I'm Good", "If you're wearing...", "7 days in a week". We are so excited for November. We wonder what else we will learn!



Almanca

Biz Ekim ayında selamlaşmayı, isim sormayı, ismimizi söylemeyi ve günün vakitlerini öğrendik. Her dersimizdeki konuyu şarkılar, danslar ve çalışma kâğıtları ile zenginleştirdik, pekiştirdik.

Deutschunterricht

Im Oktober haben wir die Begrüßungsformeln, nach dem Namen fragen, unseren Namen sagen und die Tageszeiten gelernt. In jedem Unterricht haben wir das Gelernte mit Liedern, tanzen und Arbeitsblättern wiederholt. Wir hatten dabei viel Spaß.

İspanyolca

Okulumuz açıldı ve yepyeni bir yıla coşkuyla başladık. Geçen sene eğitimini vermeye başladığımız İspanyolca derslerine de hızlı bir giriş yaptık. Hepimiz İspanyolca'yı çok sevdik ve çok eğlenceli dersler geçirdik. İspanyolca selamlaşmayı, karşılıklı adlarımızı sorup söylemeyi, 1'den 6'ya kadar saymayı ve yaşımızı söylemeyi oyunlarla ve şarkılarla öğrendik.

La Clase de Español

La escuela abrió sus puertas y comenzamos un nuevo año con entusiasmo. Hicimos una breve introducción al curso de español que comenzamos el año pasado. A todos nos encantó el español y tuvimos divertidas clases de español. Aprendimos a saludarse, preguntarse nuestros nombres unos a otros, decir que cómo sentimos, contar del 1 al 6 y decir nuestra edad con canciones y juegos. Pasamos un mes juntos maravillosamente.





Görsel Sanatlar

Görsel sanatlar dersinde, araç-gereçlerimizi tanıdık, sıcak-soğuk renkler, ana ve ara renkleri öğrendik.

Halk Oyunları

Artık bizde okulluyuz. Dans derslerimizde neler yapacağımızı, müzikle birlikte nasıl oyunlar oynayacağımızı öğretmenimizden dinledik ve ilk çalışma olarak sağ ve sol ayaklarımızı müziğin ritmine uygun olarak hareket ettirmeyi öğrendik.

Yüzme

Havuzda uymamız gereken kuralları öğrendik. Oturarak ayak vuruşu yapmayı öğrendik. Havuza nefes vererek baloncuk yaparken çok eğlendik. Renkli süngerleri araba yapıp onlarla ayak vuruşu çalıştık. Sınıfça su topu oynadık. Su topu oynarken çok mutluyduk.



Sizin İin Setiklerimiz

Yasemin Memiř Ana-3



Tuna Kuyucu Ana-8



Öykü Gölgele Ana-1



Cemre Büyüктаř Ana-5



Atakan Kalendergil Ana-4



Tuna Sökücü Ana-2



Poyraz Solak Ana-6



Nazenin İpek Söylemez Ana-2



Bora Sözmene Ana-3



Elif Doęa Akdoğan Ana-4



Mehmet Ender Ercan Ana-5



Kevser Özkoç Ana-7



Enes Gölbaşı Ana-1



Emre Can Ana-7



Dilara Üstünsoy Ana-8



Ceylin İçdeniz Ana-6

